

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: صنایع جوشکاب یزد	سرمایه ثبت شده: 24,100
نماد: بکاب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع جوشکاب یزد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت صنایع جوشکاب یزد (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. مالیات عملکرد سنوات 1394، 1396 و 1397، حقوق سنوات 1393 و 1396 و ارزش افزوده سال‌های 1389 الی 1395 توسط سازمان امور مالیاتی جمعاً به مبلغ 38 میلیارد ریال بیش از ذخایر منعکس در صورت‌های مالی مطالبه گردیده که شرکت به دلیل عدم پذیرش و اعتراض به آن، ذخیره ای از این بابت در صورت‌های مالی گزارش ننموده است. همچنین براساس رویه مورد عمل سازمان امور مالیاتی درخصوص بررسی اعتبار مالیاتی طرف‌های معامله با شرکت درسامانه مالیات بر ارزش افزوده و تعمیم نتایج آن، وجود بدهی از بابت موارد فوق محتمل می‌باشد. با توجه به مراتب فوق، تعیین میزان قطعی آثار مالی ناشی از موارد یاد شده، منوط به رسیدگی و اعلام نظر قطعی مسئولین ذیصلاح مالیاتی است.

4. به شرح یادداشت‌های توضیحی 14 الی 16 همراه صورت‌های مالی، سرفصل حساب‌های دریافتنی تجاری و سایر دریافتنی‌ها و پیش پرداخت‌ها جمعاً شامل 27 میلیارد ریال اقلام سنواتی است که در این خصوص صرفاً مبلغ 10 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حساب‌ها منظور شده است. همچنین مبلغ 4 میلیارد ریال حساب‌های پرداختنی تجاری و غیر تجاری و پیش دریافت‌ها به شرح یادداشت‌های توضیحی 23 و 28 صورت‌های مالی، سنواتی می‌باشد. تا تاریخ این گزارش پیگیری‌های شرکت در خصوص وصول، تسویه و یا بعضاً رفع مغایرت حساب‌های فی مابین منجر به نتیجه قطعی نشده است. هر چند تعدیل صورت‌های مالی از بابت موارد فوق، ضروری به نظر می‌رسد، لیکن در شرایط فعلی، تعیین آثار قطعی تعدیلات لازم از این بابت بر صورت‌های مالی، برای این موسسه میسر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. همانگونه که در یادداشت توضیحی 34 صورتهای مالی مندرج است مبلغ 49 میلیارد ریال اسناد تضمینی شرکت نزد دیگران ناشی از تضمین بدهی‌های شرکت‌های تحت مالکیت و مدیریت مشترک، در بانک‌ها، توسط شرکت ایجاد شده است که در نتیجه عدم پرداخت دیون حال شده شرکت‌های مذکور، بخشی از اموال شرکت به شرح یادداشت‌های توضیحی 18، 17-2، 13-1-1، 13-1-2 صورتهای مالی شامل حساب‌های بانکی، بخشی از موجودی مواد و کالا، سرمایه گذاری در سهام شرکت‌ها، از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک صادرات ایران توقیف شده است. آزاد سازی اموال توقیف شده، منوط به نتایج اقدامات آتی شرکت در دعاوی مطروحه می باشد. نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچگونه نتیجه گیری نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی ویا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، نکته قابل گزارش دیگری وجود نداشته است.

8. تا تاریخ این گزارش، تعداد 11 فقره از حساب‌های بانکی شرکت، راکد و نقل از سنوات گذشته می باشد که به دلیل تغییر در اعضای هیات مدیره، تاکنون اقدام مناسبی جهت تعیین تکلیف آنها صورت نگرفته است. همچنین با توجه به تغییر مزبور، اسامی جدید صاحبان امضاهای مجاز که توسط شرکت به برخی از بانک‌ها اعلام شده است به دلیل وجود چک‌های برگشتی، توسط بانک‌ها اعمال نشده است.
9. با توجه به وجود چک‌های برگشتی شرکت در سنوات قبل، شرکت به ناچار جهت انجام دریافت‌ها و پرداخت‌های جاری و روزانه خود، از چک‌های دریافتی مشتریان که نزد صندوق نگهداری می‌شود، استفاده می‌کند. با توجه به حساسیت بالای موجودی صندوق، استقرار کنترل‌های داخلی و اعمال پوشش بیمه ای مناسب به منظور جلوگیری از هرگونه سوء استفاده احتمالی مورد تاکید است.
10. مفاد بندهای 1 و 2 ماده 10 و مواد 11 و 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در خصوص ارائه به موقع نسخه ای از صورتجلسه مجامع عمومی ارائه شده به مرجع ثبت شرکت‌ها و ابلاغ توسط مرجع مزبور، افشای دستور جلسه هیات مدیره در خصوص تصویب افزایش سرمایه طرف مهلت مقرر و افشای فوری فروش دارایی‌های ثابت (ملک سعدي) و مفاد ماده 6 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در خصوص حداقل میزان سرمایه شرکت باتوجه به بازار فعال در آن (بازار دوم بورس)، رعایت نشده است.
11. تبصره ۶ ماده ۴، تبصره 2 ماده 15، مواد 19، 21، 23 و 24 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس در خصوص ممنوعیت عضویت همزمان اعضای هیئت مدیره در بیش از ۳ شرکت به عنوان عضو غیرموظف، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیات مدیره و نظارت بر عملکرد آن توسط هیات مزبور، تصویب منشور هیات مدیره و مشخص شدن وظایف، اختیارات و مسئولیت‌های هیات مدیره، نحوه تنظیم دستور جلسات هیات مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن به طور صریح و روشن، تشکیل دبیر خانه مستقل هیأت مدیره، عدم شماره گذاری صورت جلسات هیات مدیره و تعیین ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیأت مدیره در اولین جلسه هیأت مدیره برای دوره‌های شش ماهه، رعایت نشده است.
12. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. بر اساس بررسی‌های انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی و در چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، به استثنای پاره ای اشکالات در رعایت الزامات مربوطه، شامل بند 11 ماده 9 منشور کمیته حسابرسی در خصوص پیگیری و رفع بندهای گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی و بند 8 ماده 7 منشور فعالیت حسابرس داخلی در خصوص ارائه گزارش‌های دوره‌ای منظم ماهانه در خصوص خلاصه نتایج حاصل از فعالیت‌های واحد حسابرس داخلی به هیات مدیره و کمیته حسابرسی، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، برخورد نکرده است.

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ایران مشهود	MohammadReza Golchin [Pour [Sign	800671	1399/02/29 19:51:04
مدیر موسسه ایران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign		1399/02/29 19:56:17

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱	۳۰۶,۳۸۶	۱۱۰,۸۸۲	۱۱۱,۹۷۳	درآمدهای عملیاتی
(۱۱)	(۱۶۱,۳۰۶)	(۸۳,۸۰۱)	(۹۳,۶۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۹)	۴۵,۰۸۰	۳۷,۰۸۱	۱۹,۳۳۹	سود (زیان) ناخالص
۶	(۲۳,۵۰۳)	(۱۱,۷۹۵)	(۱۱,۱۲۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۳۴)	۱,۸۲۰	۸۷۱	۵۷۵	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۴۶)	۳۴,۳۹۷	۱۶,۱۵۷	۸,۷۸۳	سود (زیان) عملیاتی
۵۰	(۳,۹۸۸)	(۲,۶۷۷)	(۱,۳۳۷)	هزینه‌های مالی
--	۲۵	۱۳	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۱,۳۴۶	۰	۴۰,۵۴۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۵۶	۲۱,۷۸۰	۱۳,۴۹۳	۴۸,۰۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۸	(۴,۳۴۴)	(۲,۶۹۶)	(۲,۴۷۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۳۲۲	۱۷,۴۳۶	۱۰,۷۹۷	۴۵,۵۳۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۲۲	۱۷,۴۳۶	۱۰,۷۹۷	۴۵,۵۳۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۹)	۱,۰۱۲	۵۳۶	۳۲۷	عملیاتی (ریال)
--	(۲۸۹)	(۸۸)	۱,۵۵۳	غیرعملیاتی (ریال)
۳۲۰	۷۲۳	۴۴۸	۱,۸۸۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۲۰	۷۲۳	۴۴۸	۱,۸۸۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۲۲	۷۲۳	۴۴۸	۱,۸۸۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۴,۱۰۰	۲۴,۱۰۰	۲۴,۱۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۵,۵۳۱	۱۰,۷۹۷	۱۷,۴۳۶	۳۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۵,۵۳۱	۱۰,۷۹۷	۱۷,۴۳۶	۳۲۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰,۸۴۶	۲۱,۶۷۹	۲۰,۳۰۱	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۱۱	۵,۰۹۹	۲۹۳	(۹۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۸۸۲	۵,۸۸۲	۵,۸۸۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۴۶,۴۰۰	۵۰,۵۶۴	۵۷,۷۹۶	(۸)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵۲)	۸,۶۹۰	۱۴,۹۴۳	۷,۱۰۰	سایر دارایی‌ها
(۱۸)	۹۲,۹۶۱	۹۸,۱۶۷	۸۰,۵۳۹	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۱۸۲	۷,۶۵۲	۱,۴۲۳	۴,۰۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۵۳,۳۹۶	۴۶,۵۳۰	۴۹,۷۹۹	موجودی مواد و کالا
۵۸	۳۷,۳۰۶	۶۲,۷۴۹	۹۸,۹۰۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۹۱	۹۳۸	۳,۳۱۹	۱۹,۰۱۹	موجودی نقد
۵۱	۹۹,۱۹۳	۱۱۳,۹۳۱	۱۷۱,۷۴۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۱	۹۹,۱۹۳	۱۱۳,۹۳۱	۱۷۱,۷۴۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۹	۱۹۳,۱۵۳	۲۱۲,۰۸۸	۲۵۲,۲۸۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۵,۴۰۰	۲۴,۱۰۰	۲۴,۱۰۰	سرمایه
	۸,۷۰۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۵۴۰	۲,۴۱۰	۲,۴۱۰	اندوخته قانونی
۰	۲,۱۵۰	۲,۱۵۰	۲,۱۵۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۹	۵۶,۸۹۶	۷۳,۷۰۸	۱۱۷,۴۸۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع حقوق مالکانه	۱۴۶,۱۴۱	۱۰۲,۳۶۸	۸۴,۶۸۶	۴۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۷,۵۳۰	۹,۸۱۰	۱۰,۶۷۶	(۲۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱,۴۸۵	۱۱,۳۱۶	۸,۲۸۳	۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹,۰۱۵	۲۱,۱۲۶	۱۸,۹۵۹	(۱۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۶,۶۳۹	۲۸,۲۲۹	۲۱,۲۳۷	(۵۶)
مالیات پرداختنی	۸,۶۱۹	۸,۲۳۰	۷,۳۰۹	۵
سود سهام پرداختنی	۶,۱۰۴	۵,۰۳۷	۵,۱۹۱	۲۱
تسهیلات مالی	۲۲,۳۷۸	۲۱,۰۷۸	۲۷,۱۱۳	۴
ذخایر	۲,۷۳۲	۲,۷۳۸	۲,۱۶۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۹,۶۵۴	۲,۲۸۲	۲۴,۴۹۸	۷۶۱
	۸۷,۱۲۶	۸۸,۵۹۴	۸۸,۵۰۸	(۲)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۷,۱۲۶	۸۸,۵۹۴	۸۸,۵۰۸	(۲)
جمع بدهی‌ها	۱۰۶,۱۴۱	۱۰۹,۷۳۰	۱۰۷,۴۶۷	(۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۵۲,۲۸۲	۲۱۲,۰۸۸	۱۹۲,۱۵۳	۱۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۴,۱۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۰	۲,۱۵۰	۰	۰	۴۹,۱۷۲	۰	۷۶,۹۶۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۷۲۴	۰	۷,۷۲۴
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۴,۱۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۰	۲,۱۵۰	۰	۰	۵۶,۸۹۶	۰	۸۴,۶۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۷,۴۳۵		۱۷,۴۳۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰۸	۰	۶۰۸
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۴۳	۰	۱۸,۰۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۴۳	۰	۱۸,۰۴۳
سود سهام مصوب									(۳۶۱)		(۳۶۱)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۷۰				(۸۷۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۴,۱۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۱۰	۲,۱۵۰	۰	۰	۷۳,۷۰۸	۰	۱۰۲,۳۶۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۵,۵۳۲		۴۵,۵۳۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۵۳۲	۰	۴۵,۵۳۲
سود سهام مصوب									(۱,۷۵۹)		(۱,۷۵۹)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۴,۱۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۱۰	۲,۱۵۰	۰	۰	۱۱۷,۴۸۱	۰	۱۴۶,۱۴۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
نقد حاصل از عملیات	(۳۵,۵۶۰)	۲,۱۷۳	۱۲,۵۶۹	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۰۸۲)	(۱,۸۸۵)	(۳,۴۲۳)	(۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۷,۶۴۲)	۲۸۸	۹,۱۴۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۵۴	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۹۷)	(۱۱۸)	(۲,۸۴۹)	(۷۴۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۸,۰۴۶	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۴۵,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۹)	(۳,۵۲۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴	۱۳	۲۵	(۶۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۴,۰۰۷	(۱۴۴)	(۶,۳۴۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶,۳۶۵	۱۴۴	۲,۷۹۸	۱۱,۲۶۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۹۱)	(۱۴۴)	(۵۱۶)	(۳۸۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۹۱)	(۱۴۴)	(۵۱۶)	(۳۸۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵,۶۷۴	۰	۲,۲۸۲	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۳۱۹	۹۳۹	۹۳۸	۳۴۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۲۶	(۱)	(۱)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۰۱۹	۹۳۸	۳,۳۱۹	۱,۹۲۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

کابل جوش	تن	نرخ بازار	۱۰	۷,۵۵۲	۲۰	۷۷۹,۴۰۰,۰۰۰	۱۵,۵۸۸	(۱۰,۷۱۸)	۴,۸۷۰	۴۴	۸۷۱,۷۵۰,۰۰۰	۲۸,۲۵۷	(۲۹,۴۷۸)	۸,۸۷۹	۴۵
کابل برق و سیلیکون	تن	نرخ بازار	۱۶۹	۱۰۳,۳۳۰	۲۸۱	۶۶۹,۵۶۳,۳۷۷.۵۸	۱۸۸,۱۴۷	(۱۵۰,۵۸۸)	۳۷,۵۵۹	۸۷	۸۳۴,۱۳۷,۹۳۱.۰۳	۷۱,۷۰۰	(۶۳,۰۸۵)	۹,۶۱۵	۱۱۰
سایر	تن	نرخ بازار	۰	۰	۴	۶۶۳,۷۵۰,۰۰۰	۲,۶۵۱	۰	۲,۶۵۱	۸	۳۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۱,۹۱۶	(۱,۰۸۱)	۸۳۵	۵
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۱۷۹	۱۱۰,۸۸۲	۳۰۵		۲۰۶,۳۸۶	(۱۶۱,۳۰۶)	۴۵,۰۸۰	۱۳۹		۱۱۱,۹۷۳	(۹۳,۶۴۴)	۱۹,۳۳۹	۱۶۰
فروش صادراتی:															
			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
				۰			۰	۰	۰			۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
جمع			۱۷۹	۱۱۰,۸۸۲	۳۰۵		۲۰۶,۳۸۶	(۱۶۱,۳۰۶)	۴۵,۰۸۰	۱۳۹		۱۱۱,۹۷۳	(۹۳,۶۴۴)	۱۹,۳۳۹	۱۶۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۹۸,۴۴۳	۷۳,۸۸۴	۱۰۰,۰۸۸	۱۰۵,۵۳۰	۲۰۶,۳۸۶	۱۲۰,۳۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۱,۶۵۷)	(۵۳,۶۵۴)	(۷۸,۹۷۷)	(۸۳,۱۴۹)	(۱۶۱,۳۰۶)	(۹۴,۱۳۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

امکان سنجی فروش در بازارهای جدید-تلاش درجهت راهیابی به بازارهای صادراتی باتوجه به برداشته شدن تحریمها-مشارکت درنمایشگاههای مختلف داخلی و بین المللی-مشارکت باشركتهای تولیدكننده كابلهاي غير لاستيكي جهت توليد محصولات مركب بهای

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
یوآد مستقیم مصرفی	۱۳۲,۴۱۰	۷۴,۴۰۳
ستمزدمستقیم تولید	۶,۹۲۳	۳,۵۰۳
سربار تولید	۱۳,۱۹۴	۶,۳۶۴
جمع	۱۵۲,۵۲۶	۸۴,۲۷۰
غزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۵۲,۵۲۶	۸۴,۲۷۰
یوجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳,۵۸۸	۳,۲۷۱
یوجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳,۲۷۱)	(۱,۲۸۹)
تغیعات غیرعادی	(۵۹۹)	(۲۰۸)
های تمام شده کالای تولید شده	۱۶۲,۲۴۴	۸۵,۸۴۴
یوجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۰,۴۰۶	۲۳,۲۳۷
یوجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳,۲۳۷)	(۱۸,۷۶۶)
های تمام شده کالای فروش رفته	۱۵۹,۴۱۳	۹۰,۳۱۵
های تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۸۹۳	۲,۳۲۹
جمع بهای تمام شده	۱۶۱,۳۰۶	۹۲,۶۴۴
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

[illegible]

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
کابل جوش	تن	۳,۴۰۱	۴۱۹,۲۸۸.۴۴	۱,۴۳۶	۴۴	۶۸۱,۰۶۸,۱۸۱.۸۳	۲۹,۹۶۷	۰	۰	۰	۴۴	۷۰۸,۴۳۱,۸۱۸.۱۸	۳۱,۱۷۱	۳,۴۰۱
کابل برق و سیلیکون	متر	۱۱۲,۲۰۱	۱۹۴,۳۹۲.۲۱	۲۱,۸۱۱	۹۳	۴۵۳,۹۸۹,۱۳۰.۴۳	۴۱,۷۶۷	۰	۰	۰	۸۷	۵۱۷,۶۳۳,۱۸۳.۹۱	۴۵,۰۳۴	۱۱۲,۲۰۶
سایر	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۲۳,۲۳۷			۷۱,۷۳۴		۰					۷۶,۳۰۵	۱۸,۷۶۶

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مس	تن	۱	۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۵	۹۷	۷۲۷,۳۸۱,۴۴۳.۳	۷۰,۵۵۶	۷۴	۱	۵۳,۸۲۲	۲۴	۷۰۱,۲۰۸,۳۳۳.۳۳
مواد روکشی	تن	۵۴	۳۳۵,۹۴۴,۴۴۴.۴۴	۱۷,۶۰۱	۳۸	۳۱۰,۸۶۸,۴۳۱.۰۵	۱۱,۸۱۳	۵۸	۱	۲۰,۴۰۱	۳۴	۲۶۵,۰۸۸,۲۳۵.۲۹
سایر	۰	۳	۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۳	۱	۲۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۱	۱	۱	۱۸۰	۳	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۸	۴۹۱,۹۴۴,۴۴۴.۴۴	۱۷,۹۰۹	۱۳۶	۱,۳۲۹,۳۴۹,۸۶۴.۳۵	۸۲,۶۶۰	۱۳۳	۳	۷۴,۴۰۳	۶۱	۱,۰۷۴,۳۹۶,۵۶۸.۶۳
مواد اولیه وارداتی:												
		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۷,۹۰۹			۸۲,۶۶۰				۷۴,۴۰۳		۲۶,۱۶۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۷,۵۱۴	۳,۶۳۹	۴,۳۲۱	۱۱,۵۲۳	۴,۵۷۸	۶,۶۲۶	
هزینه استهلاک	۶۲۳	۲۹۶	۲۵۸	۱,۰۱۷	۵۸۸	۵۸۵	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۱۴	۱۳۴	۲۹۶	۱۸۹	۸۹	۱۰۸	
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۱	۰	۸۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۲۸۳	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۴,۵۴۳	۲,۰۱۲	۶,۵۹۲	۹,۷۵۳	۵,۱۲۹	۵,۵۴۱	
جمع	۱۳,۱۹۴	۶,۳۶۴	۱۱,۵۶۷	۲۲,۵۰۳	۱۰,۲۸۴	۱۲,۹۴۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه عمده مواد اولیه مصرفی این شرکت مس و مواد وارداتی می باشد پیش بینی این مورد امکان پذیر نمی باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه مواد اولیه ارتباط مستقیم با نرخ ارز و نوسانات آن دارد ، این مورد قابل پیش بینی نمی باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	در صورت افزایش یا کاهش عوامل عمده بهای تمام شده شامل نرخ مواد اولیه ، هزینه های سربار از جمله حقوق و حامل های انرژی و ... احتمال افزایش یا کاهش در نرخ بهای تمام شده خواهیم داشت . وضعیت کارکنان
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۵	۲۴	۲۷
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۸	۱۴	۱۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
		۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تلاش بر حفظ شرایط موجود از طریق کاهش هزینه ها و ورود به بازارهای جدید بر اساس توانایی های شرکت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۱,۸۲۰	۵۷۵
	۰	۰
جمع	۱,۸۲۰	۵۷۵

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۷	۳۱,۰۷۸	۳۲,۳۷۸	۰	۰	۰	۳۲,۳۷۸	۱,۳۲۷

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱,۳۲۷	۳۲,۳۷۸	۰	۰			۳۲,۳۷۸	۳۱,۰۷۸		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱,۳۲۷	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | باتوجه به مذاکرات انجام شده با بانک ، در شرف دریافت تسهیلات جهت به روزرسانی وام های سال های گذشته می باشیم

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۲۵	۰
سایر	۰	۰
	۰	۰
جمع	۲۵	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود(زیان) فروش مواد اولیه	۱,۳۰۶	۱۰۸
درآمد حاصل از اجاره	۴۰	۱۶۰

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۰	۱۳۱
سود و زیان حاصل از فروش دارایی ها	۰	۴۰,۱۴۷
	۰	۰
جمع	۱,۳۴۶	۴۰,۵۴۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۳,۱۰۰	۷۳	۱۷,۴۳۵	۱,۷۵۹	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	مورد ندارد
---------------------------------	------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»